

Dom Pomocy Społecznej
dla Kombatantów w Biłgoraju
ul. Gen. Bora Komorowskiego 20
23-400 Biłgoraj

DOTiR.331.23.2017

Biłgoraj, dnia 16.10.2017 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców oraz modyfikację zaproszenia do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego udzielanego w formie zapytania ofertowego, którego wartość szacunkowa nie przekracza równowartości kwoty 30 000 euro, bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8.

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuści produkty, refundowane przez NFZ pakowane inaczej niż podano w formularzu cenowym z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Dopuszcza opakowania po 30 szt. lub 20 szt. (z odpowiednim przeliczeniem).

2. L.p. 5 – Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne dla dorosłych rozmiar M, spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego o obwodzie w pasie 70-100 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

3. L.p. 6 - Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne dla dorosłych rozmiar L, spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego o obwodzie w pasie 100-150 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

4. L.p. 7 – Czy Zamawiający dopuści wkładki urologiczne dla kobiet, spełniające wszystkie stawiane przez Zamawiającego wymagania, o chłonności minimalnej 330 g i wymiarach 10 x 27 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

5. L.p. 7 – Czy Zamawiający dopuści wkładki urologiczne dla kobiet, spełniające wszystkie stawiane przez Zamawiającego wymagania, o chłonności minimalnej 650 g i wymiarach 12 x 34 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

6. L.p. 8 – Czy Zamawiający dopuści wkładki urologiczne dla kobiet, spełniające wszystkie stawiane przez Zamawiającego wymagania, o chłonności minimalnej 650 g i wymiarach 12 x 34 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza.

DYREKTOR

mgr Maria Pięta